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شکستی بزرگ برای عربستان/ شادی مردم و ارتش سوربه در خیابانها

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه در بیانیه ای با تأکید بر این که نیروهای ارتش سوریه همه نقاط نفوذ

تروریست ها را در شمال جوبر، پس گرفته اند، خاطرنشان کرد که در 48 ساعت گذشته صدها تروریست به هلاکت

رسیدند.

به گزارش آران نیوز: «نیروهای ارتش سوریه توانستند بعد از درگیریهای چند روز اخیر تمامی مناطق اشغال شده در شرق
دمشق را آزاد کنند.

بنا بر اعلام شبکه تلویزیونی راشاتودی، ارتش سوریه در ادامه پیشرویهای خود طی چند روز گذشته همه مراکز و مناطقی را که
تروریستها توانسته بودند در محلههای القابون و جوبر دمشق اشغال کنند، پس گرفته است.

تروریستها از ابتدای هفته جاری سنگین ترین عملیات خود را از محله القابون و جوبر به مواضع ارتش سوریه شروع کردند و
توانستند در حد فاصل این دو منطقه پیشروی کنند.

ارتش سوریه در دومین روز از حمله تروریستها توانست با اعزام نیروی و تجهیزات بیشتر به منطقه درگیر، از پیشرویها
جلوگیری کند.

نیروهای ارتش سوریه و مردم حاضر در منطقههای اطراف پس از عملیات نوفق امروز به خیابانها آمده و این پیروزی را جشن
گرفتند.

شبکه تلویزیونی المیادین نیز گزارش داد، صفوف تروریستها در شرق دمشق درهم شکسته شده و ارتش در حال پیشروی
است.»

این یک شکست بزرگ برای عربستان محسوب می شود که می خواست از طریق نفوذ تروریست ها در مناطق مهم دمشق در
آستانه مذاکرات ژنو-5 از دولت سوریه امتیاز بگیرد.

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه روز جمعه در بیانیه ای با تاکید بر این که نیروهای ارتش سوریه همه نقاط نفوذ
تروریست ها را در شمال جوبر، پس گرفته اند، خاطرنشان کرد که در 48 ساعت گذشته صدها تروریست در این منطقه به

هلاکت رسیده اند.
در این بیانیه آمده است که نیروهای ارتش سوریه و متحدان تمامی نقاط نفوذ تروریست های جبهه النصره و گروهک های

وابسته به آن در شمال جوبر را پس گرفته اند و خسارت سنگینی به تروریست ها وارد کرده اند.
همچنین نیروهای یگان فنی و مهندسی ارتش سوریه بمب هایی را که تروریست ها در کارگاه الغزل و اطراف آن کار گذاشته

بودند، خنثی کردند.
براساس این بیانیه منطقه کارگاهی شمال جوبر با کشته شدن صدها تروریست به گورستان تروریست ها تبدیل شده است.

این بیانیه می افزاید: موفقیت نیروهای ارتش سوریه در به هلاکت رساندن شمار زیادی از تروریست ها در شمال جوبر از یک
سو بیانگر حماقت این عناصر تروریستی بوده و از دیگر سو بیانگر پافشاری سرکرده های این گروهک ها برای استفاده ابزاری از

این عناصر و وادار به خودکشی کردن آنها برای تحقق اهدافشان است.
«در این راستا هم رئیس هیأت دولت سوریه در مذاکرات ژنو سوئیس پس از رایزنی با «استیفان دی میستورا» نماینده سازمان

ملل در سوریه، با خبرنگاران گفتگو کرد.
بنا بر گزارش شبکه المیادین، الجعفری در ابتدا تأکید کرد که هر زمانی گفتوگوهای صلح آغاز شده، عملیاتهای تروریستها

نیز شدت یافته است و عملیات اخیر تروریستها نیز از لحاظ زمان و شکل آن قابل توجه است.
او افزود: دور پنجم گفتگوهای ژنو با شدت یافتن عملیات جبهة النصره و گروههای زیر مجموعه آن همراه شده است.

بشار الجعفری ادامه داد:برخی کشورهای عربی خلیج فارس از جبهة النصره حمایت میکنند و «جیش النصر» که در استان حماه
میجنگد نیز از سوی ترکیه حمایت میشود.

رئیس هیأت دولت سوریه افزود: به دی میستورا گفتم که هیأت معارضان اعزامی از ریاض حملات به دمشق و حماه را تأیید
میکنند.

این دیپلمات ارشد سوری تأکید کرد: حضور گروههای تروریستی تحت پرچم جبهة النصره، نقض آشکار آتش بس محسوب
میشود و جبهة النصره دائما در حال تغییر نام خود است تا دیگر گروههای تروریستی نیز بتوانند به آن پیوسته و از قطعنامههای

شورای امنیت فرار کنند.
دور پنجم مذاکرات صلح سوریه در ژنو سوئیس روز گذشته آغاز شد و استیفان دی میستورا روز قبل از آن گفته بود که مذاکرات

ژنو درباره قانون اساسی، دولت، انتخابات و مبارزه با تروریسم خواهد بود.»
منبع: فارس.
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